PV weidinger

Sicherheitsschuh SB, PUMA SAFETY, RIDER BLUE LOW, blau

IdCeH

Erlebe den perfekten Mix aus Schutz und Komfort mit dem RIDER BLUE LOW. Die leichte
Fiberglaskappe und der flexible FAP®-Durchtrittschutz sorgen flr zuverlassige Sicherheit
in jeder Umgebung. Dank der metallfreien und EH-zertifizierten Konstruktion ist dieser
Schuh optimal flr anspruchsvolle Arbeitsbereiche. Das atmungsaktive Sandwich-Mesh, in
Kombination mit robuster Mikrofaser, garantiert optimale Bellftung und Langlebigkeit. Das
BreathActive Funktionsfutter halt deine FiBe den ganzen Tag trocken, wahrend das
evercushion® CUSTOM FIT MID FuBbett zusatzlichen Komfort bietet. Die hitzebestandige,
rutschfeste URBAN Gummilaufsohle sorgt flr sicheren Halt — selbst bei Temperaturen bis
zu 300°C. Setze auf maximalen Schutz, Komfort und Bestdandigkeit — mit dem RIDER BLUE
LOW!

- Fiberglasskappe und flexibler FAP®lite-Durchtrittschutz

- metallfrei, TPU-Vorderkappen- und Fersenschutz

- atmungsaktives Sandwich-Mesh mit strapazierfahiger Mikrofaser

« BreathActive Funktionsfutter

« evercushion® CUSTOM FIT MID

- SB

« Sohle: 300°C hitzebestdandig, Gummisohle URBAN, IdCell, Rotationspunkt

« Mesh, Mikrofaser

Artikel-Nr. WL87407
Hersteller PUMA

4 X oy - 1/2 www.weidinger.eu



Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit

Inhaltseinheit

Farbe

Schutzkappe

Ausflihrung (Schuhe)
Sicherheitsklasse

SchuhgroBRe EU

ESD gerecht

Risikokategorie (PSA-Verordnung)

Weitere Ausfuhrungen

Artikel-Nr.
WL87401
WL87402
WL87403
WL87404
WL87405
WL87406
WL87407
WL87408
WL87409
WL87410
WL87411
WL87412

PV weidinger

644710300000042

ISM GmbH
Koggenweg 1
DE-59557 Lippstadt
www.ism-europa.de

1 Paar

1 Paar

blau

ja
Sicherheitsschuh
SB

42

nein

Kategorie 2

SchuhgroBe EU
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl87401
https://www.weidinger.eu/de/wl87401
https://www.weidinger.eu/de/wl87402
https://www.weidinger.eu/de/wl87402
https://www.weidinger.eu/de/wl87403
https://www.weidinger.eu/de/wl87403
https://www.weidinger.eu/de/wl87404
https://www.weidinger.eu/de/wl87404
https://www.weidinger.eu/de/wl87405
https://www.weidinger.eu/de/wl87405
https://www.weidinger.eu/de/wl87406
https://www.weidinger.eu/de/wl87406
https://www.weidinger.eu/de/wl87407
https://www.weidinger.eu/de/wl87407
https://www.weidinger.eu/de/wl87408
https://www.weidinger.eu/de/wl87408
https://www.weidinger.eu/de/wl87409
https://www.weidinger.eu/de/wl87409
https://www.weidinger.eu/de/wl87410
https://www.weidinger.eu/de/wl87410
https://www.weidinger.eu/de/wl87411
https://www.weidinger.eu/de/wl87411
https://www.weidinger.eu/de/wl87412
https://www.weidinger.eu/de/wl87412
http://www.tcpdf.org

