

Sicherheitsschuh SB, PUMA SAFETY, RIDER BLUE LOW, blau



Erlebe den perfekten Mix aus Schutz und Komfort mit dem RIDER BLUE LOW. Die leichte Fiberglaskappe und der flexible FAP®-Durchtrittschutz sorgen für zuverlässige Sicherheit in jeder Umgebung. Dank der metallfreien und EH-zertifizierten Konstruktion ist dieser Schuh optimal für anspruchsvolle Arbeitsbereiche. Das atmungsaktive Sandwich-Mesh, in Kombination mit robuster Mikrofaser, garantiert optimale Belüftung und Langlebigkeit. Das BreathActive Funktionsfutter hält deine Füße den ganzen Tag trocken, während das evercushion® CUSTOM FIT MID Fußbett zusätzlichen Komfort bietet. Die hitzebeständige, rutschfeste URBAN Gummisohle sorgt für sicheren Halt – selbst bei Temperaturen bis zu 300°C. Setze auf maximalen Schutz, Komfort und Beständigkeit – mit dem RIDER BLUE LOW!

- Fiberglasskappe und flexibler FAP®lite-Durchtrittschutz
- metallfrei, TPU-Vorderkappen- und Fersenschutz
- atmungsaktives Sandwich-Mesh mit strapazierfähiger Mikrofaser
- BreathActive Funktionsfutter
- evercushion® CUSTOM FIT MID
- SB
- Sohle: 300°C hitzebeständig, Gummisohle URBAN, IdCell, Rotationspunkt
- Mesh, Mikrofaser

Artikel-Nr.

WL87407

Hersteller

PUMA

Products for the electronic industry



Hersteller-Artikel-Nr. 644710300000042

GPSR Herstellerdaten
ISM GmbH
Koggenweg 1
DE-59557 Lippstadt
www.ism-europa.de

Verkaufseinheit 1 Paar

Inhaltseinheit 1 Paar

Farbe blau

Schutzkappe ja

Ausführung (Schuhe) Sicherheitsschuh

Sicherheitsklasse SB

Schuhgröße EU 42

ESD gerecht nein

Risikokategorie (PSA-Verordnung) Kategorie 2

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schuhgröße EU
WL87401	36
WL87402	37
WL87403	38
WL87404	39
WL87405	40
WL87406	41
WL87407	42
WL87408	43
WL87409	44
WL87410	45
WL87411	46
WL87412	47